РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                      Пятая                                    сессия четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2024 г.                                                                                             № 42

О правотворческом

предложении прокурора

Чернянского района

от  22.01.2024 г.

№ 7-27-2024/27

В соответствии с Уставом муниципального района «Чернянский

район» Белгородской области, руководствуясь статьями 81 и 82 Регламента

Муниципального совета Чернянского района,  Муниципальный совет

решил:

1. Правотворческое предложение прокуратуры Чернянского района  от

22.01.2024 г. № 7-27-2024/27 о принятии решения о внесении изменений в

Устав муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в

части дополнения пункта 29 части 1 статьи 7 Устава нормами об отнесении к

вопросам местного значения вопроса установления правил использования

водных объектов для рекреационных целей согласно внесенному прокурором

Чернянского района М.С. Должиковым проекту решения удовлетворить.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Чернянского района.

3. Ввести в действие настоящее решение с момента его принятия.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по

законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного

самоуправления.

Председатель Муниципального  совета

Чернянского района                                                                            М.В. Чуб